公正採用選考人権啓発推進員　　　報告

年　　月　　日

　　公共職業安定所長　殿

　　所在地

　　事業所名

　　事業主名

　　電話番号　　　　（　　　　）

　　選任
公正採用選考人権啓発推進員を次のとおり　　　しましたので報告します。

　　異動

	推進員名

	補助者名

	役職名

	補　助　者

役　職　名

	選任・異動　年月日
	雇用保険適用事業所番号

	　　年　　　　月　　　　日

	常時使用する従業員数

	業　　　　種

（産業分類番号）

	前　任　者　名
（異動の場合にご記入ください）

（別　紙）

選任

異動